
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

KOPĪGĀ KOMITEJA  
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS  

Valmierā 
Atklātā sēde 

 
2025. gada 10. aprīlī Nr.4 
 
Sēde sasaukta plkst. 11:00 
Sēdi atklāj plkst. 10:58 
 
Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas centra vadītājas vietniece Santa 
Jarceva 
 
Sēdē piedalās 16 deputāti: 
Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums (no 11.jautājuma), Toms Upners (līdz 12.jautājumam), Uldis Jansons, 
Vugars Ecmanis 
 
Nepiedalās 3 komitejas locekļi: 
Reinis Muižnieks – darba pienākumos citviet 
Kaspars Kļaviņš – attaisnotā prombūtnē 
Jānis Upenieks - prombūtnē 
 
Darbinieki, kas sēdē izteikušies: 
Lauma Melece - Teritorijas plānotāja - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļa 
Līga Bieziņa - Attīstības nodaļas vadītājas vietniece, attīstības plānotāja - Attīstības pārvalde 
Evija Nagle - Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja 
Inta Štefenberga - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Iveta Pāže - Izglītības pārvaldes vadītāja 
Daina Roze - Rūjienas Jauniešu centra vadītāja 
Marika Pitura - Vadītāja vietniece, galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības 
nodaļa 
Zaiga Auniņa - Galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Sandis Svarinskis - Izpilddirektora vietnieks/ Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta 
nodaļas vadītājs 
Ilze Janīte - Finanšu analītiķe - Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa 
Andris Pētermanis - Personāla nodaļas vadītājs 
Inese Bērziņa - Attīstības nodaļas vadītāja, telpiskās un stratēģiskās attīstības plānotāja - Attīstības 
pārvalde 
Gunita Vītola - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste zemes nomas jautājumos - Nekustamā 
īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Gints Bērtiņš - Vecākais īpašumu speciālists - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Kristīne Auziņa - Burtnieku apvienības pārvaldes vadītāja 
Ieva Meldere - Vecākā īpašuma speciāliste - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 



Madara Ribozola - Galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Jānis Zvirbulis - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 
Indulis Rūsis - Valmieras novada pašvaldības policijas priekšnieks 
Jolanta Brūniņa - Būvvaldes vadītāja, arhitekte 
Līga Sēja - Teritorijas plānotāja - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļa 
 
Uzaicinātās personas: 
Agija Veinberga - Valmieras Jaunatnes centrs "Vinda" Direktora vietniece izglītības jomā 
Santa Rulle – Valmieras Sporta skolas Direktora vietniece izglītības jomā 
 
Darba kārtība: 
1.  Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

2.  Par darba kārtību kopumā 

3.  Saistošie noteikumi "Par lokālplānojuma, kas groza Rūjienas novada teritorijas plānojumu 
2012.-2024.gadam, vēja parks “Lode”, Lodes pagastā, Valmieras novadā, apstiprināšanu" 

4.  Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Zeltkalni”, Valmiermuižā, Valmieras 
pagastā, Valmieras novadā, apstiprināšanu 

5.  Saistošie noteikumi "Valmieras novada pašvaldības jauniešu iniciatīvas projektu konkursa 
organizēšanas kārtība" 

6.  Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību Jaunatnes starptautiskās 
programmas aģentūras projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 
programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” 

7.  Par valsts nozīmes interešu izglītības iestādes statusa iegūšanu Valmieras Jaunatnes 
centram “Vinda” 

8.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 28.12.2023. lēmumā Nr.622 
(protokols Nr.20, 21.§) “Par izglītojamo ēdināšanas, ceļa (transporta) izdevumu un viesnīcu 
(naktsmītņu) apmaksu” 

9.  Par dalības maksu Rūjienas Jauniešu centra diennakts nometnei “Rūjas dadzis 2025” 

10.  Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības Eiropas Savienības kohēzijas 
politikas programmas finansētā projekta “Bezemisijas transportlīdzekļu izmantošanas 
veicināšana Valmieras novadā” īstenošanai 

11.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 28.12.2023. lēmumā Nr.626 “Par 
atbalstu projekta “Plūdu riska pasākumi Valmieras pilsētas Gaujas labajā krastā” 
iesnieguma iesniegšanai” 

12.  Par projekta “Inventāra iegāde brīvā laika pavadīšanai” iesniegšanu 

13.  Par kapitālsabiedrību, kurās Valmieras novada pašvaldībai pieder kapitāla daļas, 2024.gada 
peļņas izlietošanu un zaudējumu segšanu 

14.  Par ielu tirdzniecības vietu iekārtošanu Alejas ielā 7, Kocēnos, Kocēnu pagastā 

15.  Par grozījumu Rūjienas apvienības Administratīvās apakškomisijas sastāvā 

16.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Lauksaimniecības zemju darījumu 
uzraudzības komisijas sastāvā 

17.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas sastāvā 

18.  Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Kalēju ielā 25, Rūjienā, Valmieras novadā 

19.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 96110010039, Gustava Ērenpreisa iela 3A, 
Mazsalaca, Valmieras novadā, iegādi 



20.  Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9690 012 0033 un 9690 012 0035, Pilātos, 
Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļu iegādi 

21.  Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 96720060496 un 96720060499 iegādi 
Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā 

22.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 31.10.2024. lēmumā Nr.634 
(protokols Nr.16, 33.§) “Par apbūves tiesību līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs”” 

23.  Par izīrēto dzīvokļu atsavināšanu 

24.  Par neizīrēta dzīvokļa Ugunsdzēsēju iela 10-4, Strenčos, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

25.  Par neizīrēta dzīvokļa "Veczeltiņi"-5, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

26.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Ķieģeļu skola”-6, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

27.  Par neizīrēta dzīvokļa "Parkmaļi 1" - 2, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

28.  Par neizīrēta dzīvokļa Kultūras iela 6-3, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

29.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Kankši"-2, Sēļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

30.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Braukši”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 

31.  Par nekustamā īpašuma “Šalkas 25", Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

32.  Par nekustamā īpašuma Enerģētiķis 55, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

33.  Par nekustamā īpašuma “Dzidras”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

34.  Par nekustamā īpašuma "Pagasta nams", Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

35.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Purva iela 11-46, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

36.  Par vienistabas dzīvokļa Ziemeļu iela 4-6, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

37.  Par neizīrēta dzīvokļa Ziemeļu ielā 9-25, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

38.  Par vienistabas dzīvokļa Stacijas iela 41-34, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

39.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras ielā 2-8, Zilākalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

40.  Par nekustamā īpašuma Kultūras iela 11, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 
atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

41.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-1, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 



42.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 3-3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

43.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-4, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

44.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

45.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 4-3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

46.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 4-6, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

47.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 5-5, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

48.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 5-9, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

49.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 6-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

50.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7-4, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

51.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

52.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7-14, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

53.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-1, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

54.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

55.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-17, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

56.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-38, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

57.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-40, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

58.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-41, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

59.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

60.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 12-29, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

61.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-33, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

62.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-66, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 



63.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

64.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-14, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

65.  1.PAPILDU JAUTĀJUMS Par atbalstu projekta “Latviešu tautas tērpu iegāde Ēveles Tautas 
nama senioru deju kopai “Ēvele”” iesnieguma iesniegšanai 

66.  2.PAPILDU JAUTĀJUMS Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
vispārējās izglītības iestādes infrastruktūras attīstīšanas projekta “Trikātas pamatskolas 
sporta zāles jumta seguma nomaiņa adresē “Gaismaskalns”, Trikāta, Trikātas pagasts, 
Valmieras novadā" īstenošanai 

67.  3.PAPILDU JAUTĀJUMS Saistošie noteikumi "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas 
noteikumi Valmieras novadā" 

68.  4.PAPILDU JAUTĀJUMS Saistošie noteikumi "Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 
Valmieras novada izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmu 
īstenošanā" 

69.  5.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. 
lēmumā Nr.675 (protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

70.  6.PAPILDU JAUTĀJUMS Par ceļa reālservitūta – braucamā ceļa servitūta nodibināšanu 
nekustamajā īpašumā “Liepziedi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā 

71.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par mazdārziņu teritorijām 

72.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par sadarbības līgumu ar Valsts policiju 

73.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS "Valmieras novada iedzīvotāju padomju nolikums" 

 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 
Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja atbalsta sešu papildu jautājumu un trīs informatīvu jautājumu 
iekļaušanu darba kārtībā. 
 
 

2.§ 
Par darba kārtību kopumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja apstiprina sēdes darba kārtību. 
 
 



3.§ 
Saistošie noteikumi 

"Par lokālplānojuma, kas groza Rūjienas novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam, 
vēja parks “Lode”, Lodes pagastā, Valmieras novadā, apstiprināšanu" 

 
Ziņo: Lauma Melece 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume, Jānis Baiks, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis 
 
Ziņotāja ziņo, ka tika veikta publiskā apspriešana. Atbilstoši publiskās apspriešanas rezultātiem, 
pašā lokālplānojumā un vides pārskatā tika veikti tehniski grozījumi. Līdz ar to sagatavota 
lokālplānojuma 1.1.redakcija un precizēts vides pārskats. 
Deputāts Andris Klepers jautā, kādas bija galvenās iebildes no publiskās apspriešanas? Laume 
Melece skaidro, ka bija dažādi jautājumi par vides pārskatā iekļautajiem izvērtējumiem – gan uz 
ainavu, gan dzīvniekiem, gan dabu, gan iedzīvotājiem. Visādi apsvērumi par normu 
paaugstināšanos un iedzīvotāju personiskās bažas. Andris Klepers sniedz īsu komentāru par šo – 
pašvaldības autonomajās funkcijās problēmu risināšana nav primārais. No Klimata un enerģētikas 
ministrijas būtu labi, ja būtu lielāka iesaiste un skaidrojums cik daudz vēja parki būs un kādas ir mūsu 
enerģijas vajadzības. Pašvaldībām ir nodots atbildēt uz lielu daļu to jautājumu, kas īsti nav mūsu 
kompetencē. Uz publiskajām apspriedēm ir jāaicina Klimata un enerģētikas ministrijas pārstāvji. 
Deputāts Edvīns Straume interesējas cik mājsaimniecības šis skar un cik mājsaimniecības var cerēt 
uz kompensāciju? Vai kompensācijas proporcijas nav mainijušās? Laume Melece sola sagatavot 
informāciju un nosūtīt deputātam iepazīties. Norāda, ka ietekme ir mazāka, jo apdzīvoto vietu un 
privāto māju nav tik tuvu. 
Deputātam Andrim Kleperam ir jautājums saistībā ar teritorijas plānojumu. Vai tās vietas, kur šie vēja 
parki būs, vai tās jau ir iezonētas teritorijas plānojumā? Kā mēs redzam šo vietu pievilcību? Noteikti, 
ka pieprasījums dzīvot šādās teritorijās būs mazāks. Laume Melece skaidro, ka par šo vēl var veikt 
diskusijas kādus nosacījumus mēs kā pašvaldība šiem vēja parkiem varam uzstādīt. Mērķis ir noteikt 
teritorijas ,kurās mēs tiešām neļaujam un pārējās atbilstoši ietekmes uz vidi novērtējumam. Andris 
Klepers rosina veidot vienu stratēģisku teritorijas plānojuma apspriedi. Laume Melece skaidro, ka ar 
izstrādātājiem tiek strādāts arī pie šī temata un ir paredzēts tematiskais pētījums tieši par 
atjaunojamo energoenerģiju un tās izvietojumu, kur tas pieļaujams, kādas prasības un nosacījumi. 
Līdz ar to tiks gatavots materiāls, ko varēs apspriest ar šiem piedāvājumiem. 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks skaidro, ka dokuments vēl tiek zīmēts, kur vispār nevar būt. Jābūt 
argumentētam viedoklim, kāpēc tai teritorijā mēs neļaujam. Maijā lūdz saorganizēt sanāksmi. Lūdz 
deputātus balsot par jautājumu. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto saistošo noteikumu projektu "Par lokālplānojuma, kas groza Rūjienas novada 

teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam, vēja parks “Lode”, Lodes pagastā, Valmieras novadā, 
apstiprināšanu"; 

2. saistošo noteikumu projekts lietā Nr.1.2; 
3. saistošo noteikumu projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.§ 
Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Zeltkalni”, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, apstiprināšanu 

 
Ziņo: Lauma Melece 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume 
 



Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Zeltkalni”, 

Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, apstiprināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.§ 
Saistošie noteikumi 

"Valmieras novada pašvaldības jauniešu iniciatīvas projektu konkursa organizēšanas 
kārtība" 

 
Ziņo: Līga Bieziņa 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume, Evija Nagle, Jānis Baiks, Toms Upners, Inta Štefenberga 
 
Ziņotāja ziņo, ka saistošie noteikumi izveidoti, lai katru gadu nav jāstiprina nolikums. 
Deputāts Andris Klepers vērš uzmanību uz minimālo slieksni dalībnieku skaitam. Vai nav vērts to 
noteikt? Līga Bieziņa pieņem informāciju zināšanai un līdz domes sēdei sola iestrādāt kā precizējošu 
sadaļu par minimālo dalībnieku skaitu un labumu guvēju skaitu. 
Deputāts Edvīns Straume sniedz savas pārdomas par visiem konkursa nolikumiem. Norāda, ka ir 
saskaitījis piecus līdzīgus konkursus – līdzdalības budžets, iniciatīvas projekti, baznīcas un sakrālā 
mantojuma projekts, atbalsts vēsturiskām ēkām, kurās notiek uzņēmējdarbība un šis jauniešu 
iniciatīvas konkurss. Sniedz priekšlikumu visus konkursus salikt vienā nolikumā ar atsevišķiem 
kritērijiem. Jo šobrīd katram projektam ir savs nolikums, komisija un administrēšana. Kopējais 
finansējums nav liels, lai to visu optimizētu. Mērķgrupas saglabāt, bet vienkāršot administrēšanas 
procesu. 
Evija Nagle skaidro, ka katram nolikumam ir atšķirīgas mērķgrupas un atsevišķas prasības. Katram 
konkursam ir savs nolikums, lai cilvēkiem būtu labi un viegli saprotams un uztverams. 
Deputāts Toms Upners norāda, ka darba grupas un komisijas strādā ātri. Līdzšinējais modelis ir 
efektīvs. Lūdz pārskatīt SN 20.punktu, kur rosina izņemt saskaņojumu ar Attīstības pārvaldes 
vadītāju. Pilnīgi pietiek, ka komisija izvērtē un pieņem lēmumu. Interesējas - cik liela interese ir par 
šiem projektiem vispār? Līga Bieziņa skaidro, ka ikgadu paredzētā summa tiek apgūta. Tie varētu 
būt padsmit projekti. 
Inta Štefenberga lūdz pie līguma slēgšanas ievērot atskaišu termiņu iesniegšanu. Mācīt jauniešiem 
ievērot līguma nosacījumus. 
Deputāts Andris Klepers oponē Edvīna Straumes teikto. Konsolidēt visus nolikumus vienā, būtu vēl 
lielāks administrēšanas slogs. Aicina palikt pie līdzšinējās kārtības. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto saistošo noteikumu projektu "Valmieras novada pašvaldības jauniešu 

iniciatīvas projektu konkursa organizēšanas kārtība"; 
2. saistošo noteikumu projekts lietā Nr.1.2; 
3. saistošo noteikumu projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 



6.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību Jaunatnes starptautiskās 

programmas aģentūras projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 
programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” 

 
Ziņo: Līga Bieziņa 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību 

Jaunatnes starptautiskās programmas aģentūras projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu 
pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.§ 
Par valsts nozīmes interešu izglītības iestādes statusa iegūšanu Valmieras Jaunatnes 

centram “Vinda” 

 
Ziņo: Iveta Pāže, Agija Veinberga 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume, Jānis Baiks, Mareks Bērziņš, Toms Upners 
 
Iveta Pāže ziņo, ka ir sagatavots lēmuma projekts Valmieras Jaunatnes centram “Vinda” par valsts 
statusa interešu izglītības centra ieguvi. Tas ļaus mums iegūt papildus pedagoģiskās likmes un ir 
zināmi kritēriji, kas jāsasniedz. 
VJC “Vindas” pārstāve sniedz informāciju un prezentē kritērijus, kas ir jāsasniedz, lai iegūtu šo valsts 
nozīmes statusu. Galvenais izaicinājums sasniegt 1400 audzēkņus. 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks norāda, ka šis ir īstais brīdis un mums uz to jāiet. Jāstiprina STEM 
joma. Koncentrējam jaudu un izbraukumus pa skolām. Informācija izsmeļoša un atbalstāma virzība. 
Deputāts Andris Klepers atbalsta ideju. Tas ir uz izaugsmi vērsts plāns un tā ir stratēģiski tālredzīga 
lieta. Būs lielāka sadarbība ar skolām un kvalitatīvs saturs būs pieejams visām novada skolām. 
Toms Upners min ka stratēģiskais virziens ir absolūti atbalstāms, pat ja nepiešķir statusu. Vairāk 
interesē praktiskais tvērums. Kā plānots tikt līdz 1400 audzēkņiem? Agija Veinberga min, ka plānots 
interešu izglītības programmas sniegt skolās, bet tās skaitīsies kā zem VJC “Vindas”. Centralizācija 
tieši STEM jomai, kultūrizglītībai nē.  
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks pasakās par izsmeļošo informāciju un atbalsta virzienu. Aicina 
deputātus balsot. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par valsts nozīmes interešu izglītības iestādes statusa 

iegūšanu Valmieras Jaunatnes centram “Vinda””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 



8.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 28.12.2023. lēmumā Nr.622 

(protokols Nr.20, 21.§) “Par izglītojamo ēdināšanas, ceļa (transporta) izdevumu un viesnīcu 
(naktsmītņu) apmaksu” 

 
Ziņo: Iveta Pāže, Santa Rulle 
 
Izsakās: Toms Upners, Edvīns Straume 
 
Deputāts Toms Upners skaidro, ka tā būtība ir tāda, ka augstas klases sportisti, lai ārzemēs startējot 
varētu atbilstoši saņemt dienas naudu un kvalitatīvi tur nostartēt. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 

28.12.2023. lēmumā Nr.622 (protokols Nr.20, 21.§) “Par izglītojamo ēdināšanas, ceļa (transporta) 
izdevumu un viesnīcu (naktsmītņu) apmaksu””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.§ 
Par dalības maksu Rūjienas Jauniešu centra diennakts nometnei “Rūjas dadzis 2025” 

 
Ziņo: Daina Roze 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Uldis Jansons, Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par dalības maksu Rūjienas Jauniešu centra diennakts 

nometnei “Rūjas dadzis 2025””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.§ 
Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības Eiropas Savienības kohēzijas 
politikas programmas finansētā projekta “Bezemisijas transportlīdzekļu izmantošanas 

veicināšana Valmieras novadā” īstenošanai 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas finansētā projekta “Bezemisijas 
transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana Valmieras novadā” īstenošanai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
11:49 sēdei pievienojas Ričards Gailums 
 
 

11.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 28.12.2023. lēmumā Nr.626 “Par 

atbalstu projekta “Plūdu riska pasākumi Valmieras pilsētas Gaujas labajā krastā” 
iesnieguma iesniegšanai” 

 
Ziņo: Marika Pitura 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Andris Klepers 
 
Ziņotāja ziņo, ka ir sagatavoti lēmuma projekta grozījumi Gaujas krasta promenādes Plūdu risku 
novēršanai. Tad, kad notika projekta priekšatlase, nebija vēl Ministru kabineta noteikumi un projekta 
nosacījumi. Un tagad, kad ir MK noteikumi un projekta nosacījumi, tad ir lietas, kas netiek attiecinātas 
un kuras ir jāparedz ārpus projekta izmaksās. Izmaksas ir nepieciešamas nākošgad. 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks min, ka mēs pie šī jautājuma vēl atgriezīsimies tajā brīdī, kad būs 
iepirkums. Šīs ir tikai kontroltāmes un šobrīd arī redzam, ka iepirkumi ir jau pieklājīgākās summās. 
Deputāts Andris Klepers norāda, ka nav jābaidās, ka mēs kā pašvaldība līdzfinansējam projektu. No 
pilsētas viedokļa šeit daudzi mērķi, kas saiet kopā. 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 

28.12.2023. lēmumā Nr.626 “Par atbalstu projekta “Plūdu riska pasākumi Valmieras pilsētas 
Gaujas labajā krastā” iesnieguma iesniegšanai””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.§ 
Par projekta “Inventāra iegāde brīvā laika pavadīšanai” iesniegšanu 

 
Ziņo: Zaiga Auniņa 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par projekta “Inventāra iegāde brīvā laika pavadīšanai” 

iesniegšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
12:02 sēdi pamet Toms Upners 



13.§ 
Par kapitālsabiedrību, kurās Valmieras novada pašvaldībai pieder kapitāla daļas, 2024.gada 

peļņas izlietošanu un zaudējumu segšanu 

 
Ziņo: Sandis Svarinskis 
 
Izsakās: Mareks Bērziņš, Jānis Baiks, Andris Klepers, Jānis Olmanis, Edvīns Straume, Vugars 
Ecmanis, Sandis Svarinskis 
 
Ziņotājs ziņo un prezentē kapitālsabiedrības peļņas un zaudējuma situāciju.  
Deputāts Mareks Bērziņš jautā vai ir prognozes, ka Valmieras Olimpiskajam centram (turpmāk – 
VOC) situācija šinī gadā uzlabosies? Diezgan dramatiska situācija uz citu kapitālsabiedrību fona. 
Deputāts Andris Klepers lūdz VOC sagatavot precīzu noslodzi par baseinu un manēžu līdz tikšanās 
ar kapitālsabiedrības pārstāvjiem. 
Deputāts Edvīns Straume interesējas, kad pēdējo reizi VOC bija pozitīva bilance? Tāpat rosina 
tomēr no kādas pelnošākas kapitālsabiedrības peļņas palielināt algas arī pašvaldības darbiniekiem 
virs 9.algu grupas. Uzsverot, ka 10.algu grupa nav vadītāji, bet cilvēki, kas arī ļoti intensīvi strādā. 
Tāpat uzsver, ka VOC ir komercpasākums, tad pēc būtības tam ir jāpelna. Liek padomāt vai ir 
izvēlēta pareiza pārvaldība. 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks min, ka VOC ir sācis strādāt ar zaudējumiem sākoties Covid, kad 
pakalpojumus nevarēja sniegt. Izdevumi lielākoties ir uz amortizācijas rēķina. Šobrīd VOC klientūra 
arī ir mainijusies. Jautājumu par algām uzsver, ka nav skatāms pirms vēlēšanām. Sandis Svarinskis 
piemin, ka VOC situācija palēnām uzlabojas. 2023.gadā situācija bija vēl dramatiskāka. 
Deputāts Vugars Ecmanis interesējas vai kapitālsabiedrības, tikšanās reizē ar deputātiem varētu 
atklāt savu darbinieku algas apmērus? 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par kapitālsabiedrību, kurās Valmieras novada pašvaldībai 

pieder kapitāla daļas, 2024.gada peļņas izlietošanu un zaudējumu segšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.§ 
Par ielu tirdzniecības vietu iekārtošanu Alejas ielā 7, Kocēnos, Kocēnu pagastā 

 
Ziņo: Ilze Janīte 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par ielu tirdzniecības vietu iekārtošanu Alejas ielā 7, 

Kocēnos, Kocēnu pagastā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 



15.§ 
Par grozījumu Rūjienas apvienības Administratīvās apakškomisijas sastāvā 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Rūjienas apvienības Administratīvās 

apakškomisijas sastāvā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Lauksaimniecības zemju darījumu 

uzraudzības komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības 

Lauksaimniecības zemju darījumu uzraudzības komisijas sastāvā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Zemes 

ierīcības komisijas sastāvā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.§ 
Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Kalēju ielā 25, Rūjienā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 



Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Kalēju ielā 25, 

Rūjienā, Valmieras novadā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 96110010039, Gustava Ērenpreisa iela  3A, 

Mazsalaca, Valmieras novadā, iegādi 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Inta Štefenberga 
 
Ziņotāja ziņo, ka ir sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības iegādi uz kuras atrodas 
pašvaldības ēka.  
Inta Štefenberga lūdz labot lēmuma projektā punktu par finansējumu - veicot grozījumus 2025.gada 
budžetā. Šobrīd šādas naudas nav, jāskatās, kur varam ņemt. 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks uzsver, ka šis beidzot ir jāsakārto. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 96110010039, 

Gustava Ērenpreisa iela  3A, Mazsalaca, Valmieras novadā, iegādi”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.§ 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9690 012 0033 un 9690 012 0035, Pilātos, 

Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļu iegādi 

 
Ziņo: Inese Bērziņa 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Andris Klepers 
 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks lūdz uz domes sēdi sagatavot kopējo karti. 
 
Atklāti balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 1 (Andris 
Klepers), "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9690 012 

0033 un 9690 012 0035, Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļu iegādi”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 



21.§ 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 96720060496 un 96720060499 iegādi 

Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Gunita Vītola 
 
Izsakās: Inta Štefenberga 
 
Inta Štefenberga lūdz labot lēmuma projektā 2.punktu norādot, ka finansējums paredzēts no 
Naukšēnu apvienības pārvaldes budžeta. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 96720060496 

un 96720060499 iegādi Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 31.10.2024. lēmumā Nr.634 

(protokols Nr.16, 33.§) “Par apbūves tiesību līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs”” 

 
Ziņo: Gunita Vītola 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 

31.10.2024. lēmumā Nr.634 (protokols Nr.16, 33.§) “Par apbūves tiesību līguma slēgšanu ar 
valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs”””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.§ 
Par izīrēto dzīvokļu atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Kristīne Auziņa, Jānis Baiks 
 
Ziņotājs ziņo, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā pašvaldība konceptuāli piekrīt, ka izīrētie 
dzīvokļi tiek atsavināti īrniekiem un vienlaikus lēmumā ir paredzēti izņēmumi, kurās ēkās, esošās 
telpas netiek nodotas atsavināšanai. Līdz domes sēdei saraksts tiks papildināts. 
Deputāts Edvīns Straume interesējas par adresi Dzirnavu iela 4, Valmiermuižā. Tur kaut kādam 
konceptam ir jābūt. Vai nu atdodam, lai privatizē vai izmitinām iedzīvotājus kur citur un māju dodam 
uz izsoli. Pašvaldībai šo māju uzturēt sanāk ļoti dārgi. 
Kristīne Auziņa skaidro, ka koncepts ir. Tur no jauna neviens dzīvoklis netiek ierādīts. Darbojās tikai 
mantojuma spēks. Koncepts ir šo ēku pēc iespējas ātrāk atbrīvot no īrniekiem un nodot atsavināšanā 
publiskā izsolē. 



Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks rosina šo pārdot kā kompleksu. Norāda, ka būtu laba vieta 
viesnīcai. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēto dzīvokļu atsavināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Ugunsdzēsēju iela 10-4, Strenčos, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Ugunsdzēsēju iela 10-4, Strenčos, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa "Veczeltiņi"-5, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa "Veczeltiņi"-5, Kocēnu pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Ķieģeļu skola”-6, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 



 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Ķieģeļu skola”-6, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

27.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa "Parkmaļi 1"-2, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa "Parkmaļi 1"-2, Mazsalacas pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

28.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Kultūras iela 6-3, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Kultūras iela 6-3, Zilaiskalns, Zilākalna 

pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Kankši"-2, Sēļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Kankši"-2, Sēļu pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



30.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Braukši”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Braukši”, Vaidavas 

pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

31.§ 
Par nekustamā īpašuma “Šalkas 25", Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Šalkas 25", Burtnieku pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.§ 
Par nekustamā īpašuma "Enerģētiķis 55", Kauguru pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma "Enerģētiķis 55", Kauguru pagastā, 

Valmieras novadā, atsavināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

33.§ 
Par nekustamā īpašuma “Dzidras”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 



Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Dzidras”, Trikātas pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

34.§ 
Par nekustamā īpašuma "Pagasta nams", Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma "Pagasta nams", Ipiķu pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

35.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Purva iela 11-46, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Purva iela 11-46, 

Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

36.§ 
Par vienistabas dzīvokļa Ziemeļu iela 4-6, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par vienistabas dzīvokļa Ziemeļu iela 4-6, Valmierā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

37.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Ziemeļu ielā 9-25, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Ziemeļu ielā 9-25, Valmierā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

38.§ 
Par vienistabas dzīvokļa Stacijas iela 41-34, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par vienistabas dzīvokļa Stacijas iela 41-34, Valmierā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

39.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras ielā 2-8, Zilākalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras ielā 2-8, Zilākalnā, 

Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



40.§ 
Par nekustamā īpašuma Kultūras iela 11, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Kultūras iela 11, Zilaiskalns, 

Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

41.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-1, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-1, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

42.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 3-3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 3-3, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

43.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-4, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 



Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-4, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

44.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-12, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

45.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 4-3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 4-3, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

46.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 4-6, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 4-6, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

47.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 5-5, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 5-5, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

48.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 5-9, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 5-9, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

49.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 6-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 6-12, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



50.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7-4, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7-4, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

51.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7-12, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

52.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7-14, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7-14, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

53.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-1, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 



Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-1, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

54.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-12, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

55.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-17, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-17, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

56.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-38, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-38, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

57.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-40, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-40, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

58.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-41, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-41, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

59.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4-12, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



60.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 12-29, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 12-29, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

61.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-33, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-33, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

62.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-66, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-66, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

63.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 



Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-13, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

64.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-14, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-14, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

65.§ 
1.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par atbalstu projekta “Latviešu tautas tērpu iegāde Ēveles Tautas nama senioru deju kopai 
“Ēvele”” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Madara Ribozola 
 
Izsakās: Andris Klepers, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Latviešu tautas tērpu iegāde Ēveles 

Tautas nama senioru deju kopai “Ēvele”” iesnieguma iesniegšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

66.§ 
2.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes 
infrastruktūras attīstīšanas projekta “Trikātas pamatskolas sporta zāles jumta seguma 

nomaiņa adresē “Gaismaskalns”, Trikāta, Trikātas pagasts,  Valmieras novadā" īstenošanai 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 



Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādes infrastruktūras attīstīšanas projekta “Trikātas pamatskolas sporta 
zāles jumta seguma nomaiņa adresē “Gaismaskalns”, Trikāta, Trikātas pagasts,  Valmieras 
novadā" īstenošanai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 

 
 

67.§ 
3.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Saistošie noteikumi "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Valmieras novadā" 

 
Ziņo: Jānis Zvirbulis 
 
Izsakās: Uldis Jansons, Vugars Ecmanis, Edvīns Straume, Indulis Rūsis 
 
Ziņotājs ziņo, ka mainoties likumdošanai un VARAM iebildumiem, sagatavoti jauni saistošie 
noteikumi. 
Indulis Rūsis vērš uzmanību uz niansi, ka mežā uz ceļa suns bez pavadas nevar atrasties, bet pašā 
mežā suns var atrasties bez pavadas. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto saistošo noteikumu projektu "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 

Valmieras novadā"; 
2. saistošo noteikumu projekts lietā Nr.1.2; 
3. saistošo noteikumu projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

68.§ 
4.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Saistošie noteikumi "Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Valmieras novada izglītības 
iestāžu profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmu īstenošanā" 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Ziņotāja ziņo, ka mainoties likumdošanai ir sagatavoti saistošie noteikumi jaunā redakcijā. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto saistošo noteikumu projektu "Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Valmieras 

novada izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmu īstenošanā"; 
2. saistošo noteikumu projekts lietā Nr.1.2; 
3. saistošo noteikumu projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



69.§ 
5.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 (protokols 
Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 

27.10.2022. lēmumā Nr.675 (protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu 
sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 

 
 

70.§ 
6. PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par ceļa reālservitūta  –  braucamā ceļa servitūta nodibināšanu nekustamajā īpašumā 
“Liepziedi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par ceļa reālservitūta  –  braucamā ceļa servitūta 

nodibināšanu nekustamajā īpašumā “Liepziedi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

71.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 
Par mazdārziņu teritorijām 

 
Ziņo: Jolanta Brūniņa 
 
Izsakās: Lauma Melece, Andris Klepers, Jānis Baiks, Līga Sēja, Mareks Bērziņš, Edvīns Straume, 
Guntis Gladkins 
 
Ziņotāja ziņo par esošo situāciju mazdārziņu teritorijās Valmieras novadā. Ir veikta daļēja 
mazdārziņu apsekošana un konstatētas problēmas. Vēlas zināt deputātu viedokli ko darām ar šīm 
teritorijām? Vai mēģinām ieviest kādu kārtību? 
Līga Sēja norāda ka būtiskāka problēma ir kanalizācijas un ūdensvada nodrošināšana.  
 
Kopīgā komiteja pieņem informāciju zināšanai. Rosina meklēt risinājumus un īpašu regulējumu, ko 
var piemērot šīm teritorijām. 
 



72.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

Par sadarbības līgumu ar Valsts policiju 

 
Ziņo: Indulis Rūsis 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Guntis Gladkins, Jānis Olmanis, Inta Štefenberga, Jānis Baiks 
 
Ziņotājs ziņo par sadarbības līgumu ar Valsts policiju. Uzsver, ka pašvaldības policija jau dara 
daudzas lietas, kas minētas šinī līgumā. Rosina izstrādāt noteikumus un cenrādi par pašvaldības 
policijas izmantotiem pakalpojumiem komerciāliem pasākumiem. 
Deputāts Edvīns Straume, izmantojot situāciju, interesējas - cik patvertnes zīmes jau ir izvietotas un 
cik cilvēkiem tās paredzētas? Kāds ir tālākais plāns? 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks skaidro, ka šobrīd ir izvietotas 38 zīmes. Pie izglītības iestādēm 
esam vienojušies, ka zīmes neizvietojam, bet patvertnes tur ir paredzētas. Šobrīd patvertnes ir 
paredzētas ap 7000 cilvēkiem. Plānā ir iezīmētas 12 papildvietas, kas vēl ir papildus jāpielāgo. 
 
Kopīgā komiteja pieņem informāciju zināšanai. Atbalsta noteikumu un cenrāža izstrādi. 
 
 

73.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

"Valmieras novada iedzīvotāju padomju nolikums" 

 
Ziņo: Līga Bieziņa 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Vugars Ecmanis, Guntis Gladkins 
 
Ziņotāja ziņo, ka izstrādē ir iedzīvotāju padomes nolikums, pie kuras strādā darba grupa. Informē un 
prezentē sagatavoto nolikumu. Lūdz nākamās nedēļas laikā deputātus iedziļināties nolikumā un 
sniegt savus viedokļus un komentārus. Informē, ka nolikumu plānots virzīt uz apstiprināšanu maija 
sēdē. 
 
Kopīgā komiteja pieņem informāciju zināšanai. 
 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 14:08 
 
 
 
Sēdes vadītājs  (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja  (personiskais paraksts) Santa Jarceva 


